

## Pachet materiale de instalatii - Ref.17388

I.D.: 52070154

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.172,46 RON - 1.172,46 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Lavoar President P45 - 1 buc \* 81.48 Ron = 81.48 Ron Racord presiune L65x1" - 1 buc \* 39.16 Ron = 39.16 Ron Garnitura racord 1 - 10 buc \* 0.43 Ron = 4.30 Ron Loctite 55/160M - 3 buc \* 37.05 Ron = 111.15 Ron Racord presiune L65x1" - 3 buc \* 39.16 Ron = 117.48 Ron Baterie instant Aquafix - 1 buc \* 99.07 Ron = 99.07 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 2 buc \* 17.25 Ron = 34.50 Ron Robinet dublu serv.1/2 FERRO KCC1B - 1 buc \* 19.11 Ron = 19.11 Ron Conector 15x3/8 FI - 4 buc \* 2.56 Ron = 10.24 Ron Niplu 15x3/8 FE - 4 buc \* 1.93 Ron = 7.72 Ron Robinet sferic 3/8"MM fluture - 1 buc \* 5.98 Ron = 5.98 Ron Teu 15 CU - 2 buc \* 1.39 Ron = 2.78 Ron Cu cot 45 MT 15 5040 - 6 buc \* 0.98 Ron = 5.88 Ron Niplu alama 3/8-3/8 - 2 buc \* 1.65 Ron = 3.30 Ron Mufa 15 CU - 4 buc \* 0.59 Ron = 2.36 Ron Perlator 24x1 FERRO - 20 buc \* 3.32 Ron = 66.40 Ron Teava Ng inst. 3x3.2 - 18 ml \* 22.70 Ron = 408.60 Ron Cot forjat 89 (3) - 4 buc \* 14.30 Ron = 57.20 Ron Teava ZN 1"x3.2 - 6 ml \* 11.09 Ron = 66.54 Ron Zn cot 1 - 4 buc \* 4.04 Ron = 16.16 Ron Zn racord olandez 1" FI FI - 1 buc \* 10.13 Ron = 10.13 Ron Garnitura 1 - 4 buc \* 0.20 Ron = 0.80 Ron Garnitura racord 1 - 4 buc \* 0.53 Ron = 2.12 Ron

---